
お店に行く前にすること
①阪南大学生協に加入、大学生協アプリをインストール
②アプリ内でPokepay認証を済ませて、残高表示の確認
③購入する教科書を決め、教科書検索サイトで教科書No.を
確認して１冊目から順番に記入する。
④必要事項を記入し、確認欄をよく読み、チェック する。

教科書検索サイト◆販売期間
   4月5日(金)～４月19日(金)（土日祝除く）
   １０時～１７時

◆特設会場 本キャンパス３号館２階に上がって左へ入って奥

2024年度教科書

購入票

阪南大生協に加入しなくても教科書の購入は可能ですが10%の還元ができません。購入後に加入しても還元はできかねます。例年約80%の方が入学時点で加入
済みです。まだの方は教科書購入前に加入しましょう。加入相談は3号館2階コンビニ(平日10時30分～17時)か、0120-153-807(平日10時～17時)まで。教
科書以外でも生協に入ると卒業までお得がいっぱい(入らないと損することも)あるので、早めの加入がお勧めです。なお、4月に購入する教科書は前期及び通年開
講の講義の教科書です。後期の講義の教科書は後期開講後に購入いただけます。ちゃんと読んでくれてありがとうございました。学生生活楽しんでくださいね。

購入する教科書の【教科書No.】(数字4桁)をご記入ください。

1冊目

学籍番号

氏名

ふりがな

2冊目

3冊目

4冊目

5冊目

6冊目

7冊目

8冊目

9冊目

10冊目

生協
加入 □加入済(10%還元) □未加入(定価販売)

お支払い □現金 □生協電子マネー □図書カード(還元なし)

必ずご確認ください
・組合員証(スマホ)の貸し借りはできま
せん。還元は加入者本人のみです。
・アプリのPokepay認証が完了してい
ないと、ポイント還元ができません。
・生協の加入については3号館2階コン
ビニ内のカウンターでご相談ください。
・受付後、会場右のレジでお呼びします。
・レジでお呼びして不在の場合はキャン
セル扱いとなります。ご了承ください。

確認チェック欄

販売期間終了後、教科書は出版社に
返品されます。返品後の取り寄せは
1週間以上かかることもあります。
購入漏れのないようご注意ください。

小さいけど
読んでね
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